Dietfort . Waltherus de Wilheim .

SS

XXXI .

NOTITIA CONCAMBII BONORUM INTER ECCLE . “
SIAM S. PETRI ET HUdONEM DE CASTELLO

MILITEM .

A N Re

Ex Kotulo San - Potrino .

N diligenter & noſtratuum memoriæ commendandnum con -1
cambium quod inter Eccleſiam noſtram & quendam militem de

familia Ducis Hugonem de Caſtello cella dictum . per manum ejusdem

1
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Domini ſui CoNR ADHDUcIsS & aduvocati noſiri confirmatum eſt . Pre -

dium namque apud Motrishieim quod frater ſuus Reginboto pro ſalute

animꝰe ſuæ cum uxore ſua . G. & filiis S . Petro donaverat . nec non &

manſos ſuos apud Stettin quos idem Hugo poſt obitum ſuum nobis obtinen -

dos tradiderat illi conceſſimus , nosque ab jipſo quicquid apud villam

Jriningen à Domino ſuo Duce ſibi traditum ſeu preſtitum poſſederat .

omnino nihil exceptum . in commutationem an edictorum allodiorum

accepimus in eam rationem . ut abi pſo die omni tempore habendi , te -

nendi , commutandi , vel quicquid de ipſis rebus ad noſtram utilitatem

cupimus . liberam in omnibus poteſtatem faciendi habeamus . Quam vi -

cariam commutationem non ſolum ipſe Hugo . verum etiam uxor ejus

Guta . ſed & ſilius ejus Hugo confirmaverunt . Anno Dominic Incar -

nationis MCVIII . Ca ) apud caſtrum Earingen . X. Kal . Apr . die vene -

ris . preſentibus & hoc factum videntibus his nobilibus hominibns . A -

dalberto de Stüzzelingen . Heinrico de Hardegga . & fratre ejus

Wernhero . & aliis de Familia Ducis quam pluribus .

( a ) Annus hic non quadrat cum Conrado Duce , qui a. u123. demum fratri

Bertoldo III . ſucceſſit . Suſpicamur itaque numerum vicenarium omiſ -

ſum , adeoque Chartam ad a. 1128 . reponendam eſſe .
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XXXII .

NOTITIA FUNDATIONIS MONASTERII BACKNANG .

Ex chronico MJl. onaſterii Bachnang .

D iſte ab inveterata obſervantia ſeu conſuetudine feſtiviori cultu

celebratur ob memoriæ victorioſum triumphum ab Hermanno

fratreque ſuo Rudolpho , Eccleſiæ noſtræ reparatoribus , hoc die glorio -
fe quondam obtentum . Cum namque anno a nativitate Domini 1 11 6 .

tempore Paſchalis Papæ II . ab Hermanno Marcſtione Badlenſi divinitus

adſpirato in villa ſua Backenang pia fundatione fundatum eſfet mona -

ſterium Ordinis S. Auguſtini & in honorem Dei glorioſæque virginis
Marise , nec non ſanctorum Auguſtini , præcipue autem Pancratii marty -
ris laudem & gloriam perennem dicatum , deinde vero A . II34 . à filio

ſuo juniorèe Hermanno , tam virtutum quam nobili ſucceſſore Lothario ,
qui S . Bernardi Abbatis conſortio plurimum delectabatur , Romanorum